平成 28 年 11 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

廃番商品(限定在庫品)とスペック訂正のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、下記のように長年ご愛顧いただいています 300 角床輸入品「プロディア」が弊社

のシリーズ再編に伴い、廃番になりますことを謹んでご案内申し上げます。
 尚、弊社倉庫の在庫品は引き続き限定在庫品として販売させていただきますが緊急のご

案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。
また、装飾ガラス「ブロッサム」の一部色の価格カテゴリーの訂正を併せてご案内申し

上げます。誠に申し訳ございませんがご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。
敬具

記

廃 番 在庫品は限定在庫品として販売いたします

VOL．13 カタログ 233 頁
商品名（色） 品番・（形状）

プロディア（全色） PD300（300mm 角平）・PDTA300（ﾀﾚ付溝なし接着等辺階段）・

PDKA300（300×100mm ﾀﾚ付溝きり接着階段）

商品スペック訂正 最新正誤表にも反映します

（＊最新正誤表は HP 掲示・今後の配布カタログに封入予定）
VOL．13 カタログ 116 頁
商品名（色） 品番・（形状）

ブロッサム（3 色） BML/S‐090・092・093（20mm 角平）
価格カテゴリー 2  7,500 円/㎡→  3  17,600 円/㎡ に訂正

以上